2022年1月31日

色 定尺（ｍ）

LPT 50

LPT 50

LPT 50

LPT 50

LPT 50

グリーン 10、15、20、30

ﾚｯﾄﾞ、ﾌﾞﾙｰ、ｸﾞﾘｰﾝ 100

ﾚｯﾄﾞ、ﾌﾞﾙｰ、ｸﾞﾘｰﾝ 100

ﾚｯﾄﾞ、ﾌﾞﾙｰ、ｸﾞﾘｰﾝ 50

T 10、20

T 10、20

ｱｶ 20

ﾌﾞﾙｰ 10、20、30、50、100

ﾌﾞﾙｰ 10、20、30、50、100

ﾌﾞﾙｰ 10、20、30、50、100

ﾌﾞﾙｰ 10、20、30、50、100

ﾌﾞﾙｰ 50、100

ﾌﾞﾙｰ 50、100

ﾌﾞﾙｰ 50、100

T 20

T 20

T 20

T 20

T 20

T 20

T ５、20、50

以上

製品名 今後の取扱い

お得意様各位

カタログ掲載製品の販売終了のご案内

プラス・テク株式会社

成形品営業部

拝啓　貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、諸般の事情により、下記製品を販売終了とすることになりました。

　お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

　今後ともかわらずお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

―記―

ガーデンホース

ハイポリマー １５×２０ 在庫なくなり次第販売終了

耐圧ホース

単管ホース

耐油チューブ ３×５

耐油チューブ ４×７

耐油チューブ ５×８

耐油チューブ ６×９

耐油チューブ ９×１３

在庫なくなり次第販売終了

グラウトホース １２×１８

在庫なくなり次第販売終了

グラウトホース １５×２２

グラウトホース １９×２６

テトロンブレード ９０×１０８

テトロンブレード １００×１１８

フローホース ４０

フローホース ５０

フローホース ６５

フローホース ７５

フローホース １００

エアーホース

テクノスーパー H６（ｶﾅｸﾞ） 在庫なくなり次第販売終了

サクションホース

FW １２５

受注生産品→廃番

FW １５０

FW ２００

CT １２５

CT １５０

CT ２００

FF （全サイズ）

フローホース

フローホース ２５

在庫なくなり次第販売終了

フローホース ３２